
Deelnemerslijst Kom over de Brug festival 2022
cat. Naam deelnemer type werk website
k a la Gonda  keramiek Prachtige handgemaakte items van keramiek | A la Gonda

k Anci Woolworks  Kleding van gevilte wol www.anciwoolworks.com

k Annie Bosscher schilderijen anniebosscher.nl

k Atelier Erlinde Stephanus schilderijen Erlinde Stephanus - Kleurrijke Kunst van Erlinde Stephanus

k Beeldhouwtuin beeldhouwwerk De Beeldhouwtuin - De Beeldhouwtuin Winschoten

k Crea Jet sieraden (kralen) www.creajet-sieraden.nl

k Di Vetro glas glas www.divetroglaskunst.nl

k Eigenwijze Bloemen Kunstbloemen https://www.eigenwijzebloemen.nl/bloemen

k Elma Handbag tassen instagram elma handbags

k Franzis Paula Maas goud/zilver sieraden Sieraden Atelier Franzis-Paula Maas 

k Gina Hassing objecten van nat.materialen gina-hassing-(geen website)

k Golden Haand weverij Golden Haand

k Greetje Hoving en Luuk Hoekzema keramiek www.greetjehoving.nl

k Hoedenvankrook hoeden Hoeden van Krook | Atelier Hetty Krook

k Ietje Röhr Art Schilderijen, miniaturen en beschilderde stenen www.ietje-rohr.nl

k Jelly Swart sieraden van glas en nesspresso jelly-swart (geen website)

k Keet 4 wol/deken kussens Thea Rolvers (@keet4kussens_en_zo) • Instagram-foto's en -video's

k La Mirandaise Macramé https://lamirandaise.com/

k Lex Rasterhoff eieren schilderen Lex Rasterhoff beschildert struisvogeleieren: 'Ik durf het nu kunst te noemen' - RTV Noord

k Ludo van Dijken fotografie/architectuur Bureau | Ludo van Dijken Architect

k Nelly Munnik Beelden Nelly Munnik (geen website)

k Patricia Blesing Glasfusing, wandpanelen geen website
k Rasterhoff bags tassen rasterhoffbags

k Stiny de Kimpe glassieraden Glas en Lijsten atelier – Glas en Lijsten atelier | Groningen

k Stoer Staal en hout staal en beton stoerstaalenhout.nl

k Tweekarspelen Kunstroute groep kunstenaars www.tweekarspelenkunstroute.nl 

k Willy Oosterveld kunstsmederij Siersmeedkunst Willy Oosterveld - Werken

k Christian Rampnoux beelden https://www.terugnaarhetstrand.nl/

s Blue City Roasters koffiebonen en proeverij https://bluecityroasters.nl/

s Chocovin chocolade, thee, groninger producten Chocolaterie Winschoten | Chocovin Bonbons & Chocolade

s De dames Weltevree ambachtelijke worst eerlijk varkensvlees uit Blauwestad - Home (dedamesweltevree.nl)

s De Likkepot jammen en chutneys home (de-likkepot.nl)

s IVN Westerwolde boeken en info over de natuur Home - Westerwolde-Oldambt (ivn.nl)

s Of je worst lust droge worsten Ofjeworstlust.eu – Ambachtelijke worst uit eigen makerij

s Oogstwold streekproducten Home | OOGSTWOLD

w Bea van Neijhof workshop happy stones Be Chique - bea van Neijhof (geen website)
w Cissy Hiddema Jansen Schminken Cissy Hiddema Jansen (geen website)

w De Gouden Moer workshop wol poppetjes https://www.degoudenmoer.nl/

w Groninger Museum Young workshop buttons maken Groninger Museum

w Supperij demo suppen Home - Supperij - suppen

sp Hardenberg promotie multifuntioneel sportcentrum Multi Functioneel Sportcentrum Oldambt - MFC De Hardenberg Finsterwolde

sp Wilgenborg schilderijen van Maya Wildevuur De Wilgenborg Blauwestad  - Wilgenborg Blauwestad

a Bert Hadders muziek Bert Hadders

a Coverband Just Us&Co muziek Just.Us (@coverband_just_us) • Instagram-foto's en -video's

a Diederik Nomden muziek Diederik Nomden - Official Website - Amsterdam, the Netherlands

a Jos Tipker Entertainment www.jostipker.nl

a Complimentendames Ine en Anneke Entertainment geen website

a Erik Hulsegge column en voordracht erik-hulsegge-(geen website)

a Fieke Gosselaar gedichten Even voorstellen: Fieke Gosselaar | CGTC

a Refia Doevendans gedichten Refia Doevendans – dichter & schrijver

h CAAN verhuur Pizza en overige horeca CAAN-Verhuur

h De wijnprofessor wijn en drinken Exclusieve, ambachtelijke wijnen van Wijnprofessor - Wijnprofessor (wijn-professor.nl)

h DEK horeca, kanoverhuur DEK Blauwestad 

h Flonk horeca Paviljoen Flonk - restaurant Blauwestad - incl. Aanlegplaatsen voor Boten!

h IJscocar steekijs geen website

h Klooster poffertjes Poffertjeskraam www.kloosterpoffertjes.nl

r Dekker-rondvaarten rondvaarten Blauwestad Pieter Dekker Rondvaarten | Rondvaarten & dagtochten met de bus

o Bewonersbelangen Blauwestad Promotie, organisatie en koffie Kom over de brug festival | Bewonersbelangen Blauwestad (bbblauwestad.nl)

o Strik en Stralend duurzame geschenken, eventmanagement Strik&Stralend – Strik&Stralend (strikenstralend.nl)

Catergoriën 
a artiest
h horeca
k kunst
o organisatie
r rondvaart
s streekproduct
sp sponsor/samenwerking
w workshop


